WYL/SECT/ 22.08.2018

**BSE Limited** 

Dept. of Corporate Service

1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P. J. Towers Dalal Street, Fort, MUMBAI-400001 winsome

Yarns Limited
Regd. Office: SCO # 191-192, Sector 34-A,

Chandigarh - 160 022 INDIA CIN: LI7115CH1990PLC010566

CIN: LI7115CH1990PLC010566 Phones: +91-172-2603966, 4612000, 4613000

Fax: +91-172-4614000

website: www.winsomegroup.com

website: www.v



Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
"Exchange Plaza" Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), MUMBAI – 400051

**Script Code: WINSOME** 

SUB: COPIES OF NEWSPAPERS PUBLICATION.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith scanned copies of notices and results published in the newspapers as per details given below for your information and records.

- ▶ Notice published in "Business Standard" in English editions on 31.07.2018 and in Hindi edition on 01.08.2018 in respect of board meeting held on 13.08.2018.
- ► Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30.06.2018 published in "Business Standard" in English & Hindi editions on 15.08.2018. The board approved the same in their meeting held on 13.08.2018.

Thanking you,

Yours faithfully, For WINSOME YARNS LIMITED

(K.V. SINGHAL)

G.M. (Legal) & Company Secretary

Membership No. F3586

Email: kvsinghal@winsomegroup.com, cshare@winsomegroup.com

Mobile No. 9914030030

Encl: as above.









#### **BPL LIMITED**

Regd. Office: BPL Works, Palakkad - 678007, Kerala, CIN: L28897KL1963PLC002015, e-mail: investor@bpl.in, Web: www.bpl.in

#### NOTICE

NOTICE is hereby given that a meeting of the board of directors of the Company will be held on Monday, the 6th August 2018, inter-alia to approve the un-audited financial results for the 1st quarter ended 30th June, 2018.

Bangalore 39.07.2018

for BPL LIMITED Chitra M A Company Secretary

#### WINSOME YARNS LIMITED

Regd. Office: SCO. 191-192, Sector 34-A, Chandigarh (CIN: L17115CH1990PLC010566) Email:

cshare@winsomegroup.com, Website: www.winsomegroup.com Tele: 0172-4612000,

Fax: 0172-4614000

#### NOTICE

Notice is hereby given that next meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, the 13th day of August, 2018 at the registered office of the Company at SCO 191-192, Sector 34-A, Chandigarh, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30.06.2018. The notice of the said meeting is also available at www.berindia.com and available at www.bseindia.com and

www.nseindia.com.

For and on behalf of the Board Place : Chandigarh K. V. SINGHAL Dated : 30.07.2018 Company Secretary

## GANESHA ECOSPHERE LTD.

CIN: L51109UP1987PLC009090

Regd. Office: Raipur (Rania), Kalpi Road, Distt. Kanpur Dehat (U.P.) E-mail : secretarial@ganeshaecosphere.com, Website : www.ganeshaecosphere.com Tel. No. 0512-2555505-06, Mobile No. : +91 9198708383, Fax No. 0512-2555293

#### NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 9th August, 2018 to inter-alia, consider and approve the Unaudited Financial Results (Provisional) of the Company for the Quarter ended 30th June, 2018.

This information shall also be available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the Company's shares are listed and on the website of the Company (www.ganeshaecosphere.com).

For GANESHA ECOSPHERE LTD.

Place: Kanpur Date: 30.07.2018

(Bharat Kumar Sajnani) **Company Secretary** 



## ANDHRA BANK

Branch - B-12, Sector E, Aliganj, Lucknow, UP-226024, Tel No. 0522-2329420

## POSSESSION NOTICE-(FOR IMMOVABLE PROPERTY) RULE 8(1) OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT RULES) 2002

WHEREAS The undersigned being the Authorized Officer of Andhra Bank under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (Act 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) of the Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notice dated 06.12.2017 calling upon the Borrower M/S Shyam Traders, through its Proprietor Mr. Shyam Kumar S/o Mr. Ram Autar registered address at 541HT/98 New Haiderganj First, Haji Tola, Saadat Nagar, Lucknow, & Guarantor Mr. Ram Autar S/o Sita Ram address at 541HT/98 New Haiderganj First, Haji Tola, Saadat Nagar, Lucknow, to repay the amount mentioned in the notice being Rs 7,53,171/- (Rupees Seven Lac Fifty Three Thousand One Hundred Seventy One Only) within sixty days from the date of receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this 27 day of July of the year Two Thousand Eighteen.

The borrower's attention is invited to provisions of Section 13(8) of the Act, in respect of time available, to redeem

the secured asset.

The borrower(s) in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings

वर्ष 11 • अंक 138 • 16 पृष्ठ • मुल्य ४ रुपये

#### बुधवार 1 अगस्त 2018

कोलकाता, चंडीगढ़, नई दिल्ली, पटना, भोपाल, मुंबई, रायपुर और लखनुक से पुरुष्टित करने के लिए 12 सितंबर की तारीए

है। सुनवाई के दौरान महिला न्यायाध क वह जेल की कोठरी का वीडियो चाहती है कि वहां प्राकृतिक प्रकाश व्यवस्था है या नहीं। भारतीय अधिव इसके लिए 3 सप्ताह का समय दिया माल्या को प्रत्यर्पण वारंट पर पिछले में गिरफ्तार किया गया था और फि जमानत पर है। उस पर करीब 9,00 रुपये की धोखाधड़ी का आरोप है।

## त्यापार गोष्ठी नहं सिफारिशों से कितना वस्या विवाधिका अपनी राय पासपोर्ट साइज फोटो और पूरे पते के साथ हमें इस पते पर भेजें बिज़नेस रटेंडर्ड , नेहरू हाउस, 4 वहादुर नई दिल्ली-110002 फैक्स नंबर - 011-

या फिर ई-मेल करें goshthi@bsmail.

अपने विचार आप हमें bshindi.com प

# 2 कंपनी समाचार

रवबरों में रिलायंस इंडस्ट्रीज

रहे स्टॉक

1,185.85, 1,200 जुलाई में 22 फीसदी

## 

सेबी (लिस्टिंग की प्रतिबद्धताएँ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियमन् 2015 के विनियम 47(1)(ए) के अनुपालन में एतत्द्वारा नोटिस दी जाते है कि बैंक के निदेशक मंडल की बैठक, अन्य बातों के साथ-साथ जून 30, 2018 को समाप्त तिमाही के लिए बैंक के स्टेंडअलोन पुनरीक्षित वित्तीय परिणामों के अनुमोदन के लिए बुधवार, 08 अगस्त 2018 को आयोजित की जाएगी।

**Bharat Heavy** 

UNIT : TIRUCHIRAPPALLI

डीज़ल कार को किराए पर लेने हेतु संविदाकारों की आवश्यकता

बीएचईएल तिरुच्चिराप्पल्लि द्वारा डीजल कार को दो साल के लिए किराए पर लेने (Hiring बाएयइएल तरराज्यराम्पालल द्वारा डाजाल कार का दा साल के तर प्राप्त पर लगे (mining of Non-A/c T-Board Diesel Cars of Model-2015 or later) हेतु संसाधनयुक्त, अनुगवी और प्रतिष्ठित संविदाकारों से दो भागों में मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं, जिसके लिए टेंडर दस्तावेज एवं पूर्ण विवरण बीएचईएल वेबसाइट https://www.bhel.com (Tender Notifications

Page) पर संदर्भ संख्या NIT\_40068 से डाउनलोड किया जा सकता है। बरे हुए निविदाओं की

प्राप्ति के लिए अंतिम तिथिः 20.08.2018 - 14:00 बजे।

स्थान : चेन्नै दिनांक : 31 जुलाई 2018

बी एच ई एल

बिमल शाह कंपनी सचिव

## इंटरग्लोब एविएशन

1,060 पहली ति इन्हान कहा कि शॉपसे स्टॉप

2

इस साल पांच से छह डिपार्टमें ट

## विनसम् यान्सं लिमिटेड पंजी कार्यालयः एससीओ 191-192 सेक्टर 34-A चंडीगढ़

(CIN: L17115CH1990PLC010566) mail: cshare@winsomegroup.com Website: www.winsomegroup.com Tele: 0172-4612000,

Fax: 0172-4614000 सूचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की अगली बैठक 30.06.2018 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार करने और अनुमोदन के लिए कपनी के पंजीकृत कार्यालय एससीओ 191-192, सैक्टर 34-ए, चंडीगढ़ में सोमवार, 13 अगस्त 2018 को आयोजित किया जाना निर्धारित है। उक्त बैठक की सूचना www.bseindia.com और www.nseindia.comपर भी उपलब्ध है।

बोई की ओर से और उन्हीं के लिए के, थी, सिंघल स्थानः चंडीगढ कांपनी सचिव विनाक: 30.07.2018

## सार्वजनिक सूचना



(औषधि मूल्य नियंत्रण आदेश 2013 के परिच्छेद 21(2) के अनुसार)

ग्लैक्सोरिमथक्लाइन र्माकारिकल्य लि (जीएसके)

# टेंडर हेतु सभी शुद्धिपत्र /परिशिष्ट/ संशोधन / समयाविध विस्तार / स्पष्टीकरण आदि केवल टेंडर हेतु सभी शुद्धिपत्र /परिशिष्ट/ संशोधन / समयाविध विस्तार / स्पष्टीकरण आदि केवल उपरोक्त वेबलाइट पर प्रकाशित किए जाएंगे और अन्य किसी भी माध्यम द्वारा प्रकाशित नहीं किए जाएंगे। बोलीदाता स्वयं को अपडेट करने हेतु नियमित रूप से उपरोक्त वेबसाइट देखें। Sr. Engineer / M&S, BHEL, Tiruchirappalli - 620 014 (TN). Ph.: ( 0431) 257 5958; email: avinashsahoo@bhel.in

Electricals Limited

बिज़नेस स्टैंडर्ड

## **Business Standard**

CHANDIGARH | WEDNESDAY, 15 AUGUST 2018



MMNN SMARTINVESTOR IN FOR INFORMED DECISION V

## THE COMPASS

tock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure bove is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with

TeaY bebn3 (81.03.20.18) betibuA	Panter Bribne (Tros.30.06) bestibuA nU	Quibne gnibne (810S.30.0E) betibuA nU	ticulars		
82815.00	21037.00	18556.00	Income from Operations		
(202489.35)	15037.00	(43962,00)	Profit / (Loss) for the period fore Tax, Exceptional and/or raordinary items#)		
(202489.35)	00.7E021	(43962.00)	Profit / (Loss) for the period ore tax (after Exceptional and/or raccinary items#)		
(202489.35)	00.75021	(00.29654)	t Profit / (Loss) for the period after (after Exceptional and/or prodinary items#)		
(202489.35)	00.75021	(00.239654)	ial Comprehensive Income for the riod [Comprehensive Troft / (Loss) for speriod (after tax) and Other myrehensive Income (after tax)]		
30100000000	30100000.00	30100000,00	uity Share Capital		
			serves (excluding Revaluation serve) as shown in the Auditéd lance Sheet of the previous year		
(70.0) (70.0)	(00.0) (00.0)	(10.0) (10.0)	ngs Per Share (of Rs. 10/- each) ntions) sic: sic: uted:		

(Amount in Rs.) DITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER & YEAR ENDED 30.06.2018

ail Id: account@suvidhi.net, Telephone No: 0161-2676235 141010 IN: CIN: - F02051PB1992PLC045634 egd. Office: Suvidhi Cotsyn E-450, Phase 6, Focal Point

### LEASING AND INVESTMENTS LIMITED

(CHIEF MANAGER)	TEST.
Sal- Authorised Officer	2018
and property and	an Singh, and West by Gali.
as per sale deed, East by property of	
ounded on North by property of Kehar	
ribed under Sale Deed No. 9330 dated	e no. 1) more particularly desc
n, in the name of Mr. Rajinder Kumar Beri	ons/improvements made thereor
lls gniblind aft film gnols Ef02-2f02	72 of Jamabandi for the year
Khatauni number 1043/1679, Hadbast	umber 3886/1873/1 min, Khata
tenini the Tool Rillingo	TWIL HIGH half allo haires of highery anima



**ICICI Bank Limited** 

Regd. Office: ICICI Bank Limited, Landmark, Race Course Circle, Vadodara / 390 Corporate Office: ICICI Bank Towers, Bandra- Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai -Branch Office: ICICI Bank Ltd, F 236 Balmev Plaza, Model Town, Delhi Road, Rohtak, Han

## PUBLIC NOTICE - TENDER CUM AUCTION FOR SALE OF SECURED ASSE

Sale of Immovable Assets under the Securitisation And Reconstruction of Financial Assets and Enforceme Pursuant to the possession taken by the Authorised Officer of the below mentioned secured asset in exercise of the the provisions of Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, CICI Bank Limited, for the outstanding amount as mentioned herein below in Column No. D and further in



#### WINSOME YARNS LIMITED

Regd. Office: SCO # 191-192, Sector 34-A, Chandigarh - 160022. Phone No.91-172-4613000, Fax No.91-172-4614000,

CIN L171 I5CHI990PLC0I0566, Email - cshare@winsomegroup.com , Website - www.winsomegroup.com , EXTRACT OF FINANCIAL DESIGNS FOR THE QUARTER ENDED ON 30TH TIME 2019

PART-1	Particulars		Year Ended 31.03.2018		
Sr. No.	01	Q			
		30.06.2018			
1.	Total Income from operations (Net)	7319	8768	8854	33305
2.	Net Profit/(Loss) for the period ( before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(999)	(723)	(424)	(2,092)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(10,025)	(723)	(127)	(1,795)
4.	Net Profit/(Loss) for the period (after tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(10,025)	(723)	(127)	(1,795)
5.	Total comprehensive income for the period {Comprising (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)}	(10,025)	(710)	(127)	(1,782)
6.	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- per share)	7,071	7,071	7,071	7,071
7.	Earnings per share (for continuing and discontinued operations :- Basic & diluted (Face value of Rs. 10/- per share)	(14.18)	(1.00)	(0.18)	(2,52)
Notes:	* a 1			Patricipal de l'article de l'ar	
1.	The Company has adopted Ind AS from April 1, 2017 2015, and pursuant to section 133 of the Companies the accompanying unaudited standalone financial r in accordance with recognition and measurement	Act, 2013, T	he financia	statements	presented in

information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 05, 2016. The above is an extract of the detailed format of results for quarter ended on 30th June 2018 filed with the stock exchange under Regulation-33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation 2015. The full format of the quarterly results are available on the website of the Stock

Exchanges (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and the company's website (www.winsomegroup.com) Chandigarh Place: 13th August 2018 Date:

For and on behalf of Board of Directors Manish Bagrodia **Managing Director** DIN No. 00046944

भी सुस्ती रहा और जून क 14.71 अरब डॉलर रहा। इसके नियति मे में कम है। दवा का नियात 1.41

14.19 प्रतिशत बढ़ातरा की तुलना

आवात बढ़ने का असर क श्रियशय कहा यस का

आने वाले महोनी में तेल आयात

किभीई अहर झार्सली रत्न एव आभूषण न

जुलाई महीने में कुल आयात

आयात बिल में बढ़ातरी है, जो क लि कक के कि कमिशिए तुलना में ज्यादा है। घारा बढ़ने की र्येन के 16.61 अरब डालर का

# विज़नेस स्टैंडर्ड चंडीगढ़ | 15 अगस्त 2018 बुधवार

# फोर्टिस सौदे पर शेयरधारकों की मुहर

वीणा मणि नई दिल्ली, 14 अगस्त

■रुपये में कमजोरी से आईटी निर्यातकों और प्रमुख दवा कंपनियों को मदद मिलेगी, लेकिन इससे भारतीय कॉरपोरेट जगत के मार्जिन में सेंध लगेगी

बीएस संवाददाता मुंबई/चेन्नई, 14 अगस्त

अन्य उभरते बाजार प्रतिस्पर्धियों की तरह भारतीय रुपया भी इक्विटी निवेशकों और कॉरपोरेट जगत के लिए झटके दे रहा है। ऐतिहासिक तौर पर, शेयर बाजार का प्रतिफल उस वर्ष में कमजोर रहा है जिसमें भारतीय मुद्रा में अमेरिकी डॉलर की तुलना में गिरावट आई हो।

रुपये में गिरावट से आयात महंगा होता है जिससे कंपनियों और घरेलू बजट के लिए परिचालन लागत बढ जाती है। रुपये में गिरावट से जहां कॉरपोरेट आय प्रभावित हुई है वहीं उपभोक्ता मांग पर भी इसका नकारात्मक प्रभाव दिखा है जिससे देश में वस्तुओं और सेवाओं के लिए कुल मांग प्रभावित हो रही है।

विश्लेषकों का कहना है कि हालांकि रुपये में गिरावट निर्यात-केंद्रित क्षेत्रों सूचना प्रौद्योगिकी (आईटी) सेवाओं, फार्मास्युटिकल, टेक्सटाइल, ऑटोमोबाइल और ऑटो एंसिलियरी के लिए सकारात्मक है। एमके ग्लोबल फाइनैंशियल सर्विसेज के शोध हेल्थकेयर द्वारा अधिग्रहण के पक्ष में पड़े जबिक 983 इस सौदे के खिलाफ थे। 5100 मतदाताओं ने

वोट 170 रुपये पर तरजीही निर्गम जारी किए जाने के समर्थन में हासिल हुए। इसका मतलब है कि हॉस्पिटल के साथ उसके संयुक्त उपक्रम के जरिये कोलकाता में स्थापित किया गया था। लेकिन दंगनी वर्ष २०१८ वट वरे हीगाने

(कपये लाखों में)



## विनसम यार्न्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय एससीओ 191-192, सेक्टर 34-ए, चण्डीगढ - 160022. फोन 91-172-4613000, Fax No.91-172-4614000,

CIN L171 I5CHI990PLCOI0566, ई-मेस - cshare@winsomegroup.com, वेक्सईट- www.winsomegroup.com, 30 जुन 2018 को समाप्त हुए तिमाही के Unaudited विसीय परिणामों का निष्कर्ष

भाग -1	विवरण	एकल समान्त तिमाही			समाप्त वर्ष
क्रंस					
		30.06.2018	31.03.2018	30.06.2017	31.03.201
1.	संचालन से कुल आय (शुद्ध)	7319	8768	8854	33305
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि (कर, असाधारण और / असाधारण वस्तुओं से पहले)	(999)	(723)	(424)	(2,092)
3.	कर से पहले अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (आसाधारण और / या असाधारण वस्तुओं के बाद)	(10,025)	(723)	(127)	(1,795)
4.	अवधि के लिए गुद्ध लाभ/(हालि)(कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं के बाद	(10,025)	(723)	(127)	(1,795)
5.	अवधि के लिए कुल ब्यापक आय (अवधि के लिए (नुकसान)(कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद))	(10,025)	(710)	(127)	(1,782)
6.	भुगतान इक्विटी शेयर पूंजी (ऑकित मूल्य रूपये 10/- प्रत्येक)	7,071	7,071	7,071	7,071
7.	प्रति शेयर कगाई (निरंतर और बंद संचालन के लिए:- मूल और पतला (अंकित मूल्य रूपये 10/- प्रत्येक)	(14.18)	(1.00)	(0.18)	(2.52)

कंपनी ने IND AS 1 अप्रैल 2017 से अपनाया है, जैसा कि कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 133 के अनुसार और कंपनी के नियमों, 2015 के तहत (Ind AS) अधिस्चित किया गया है। साथ में अवांछित स्टैंडअलोन विस्तीय परिणामों और अन्य जानकारी के साथ प्रस्तुत विस्तीय वक्तव्यों को Ind AS में निर्धारित प्रिंसिपल की मान्यता और माप के अनुसार तैयार किया गया है और सेबी के विनियमन 33 (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) के संदर्भ में खुलासा करने के लिए आवश्यक जानकारी का खुलासा किया गया है।)

विनियम, 2015 सेबी सर्कलर संख्या के साथ पढ़े। सीआईआर/सीएफसी/62/2016 दिनांक 5 जुलाई, 2016. उपार्युक्त 30 जुन, 2018 को समाप्त तिमाही के लिए परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक निकास है जो एसईबीआई (लिस्टिंग और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर किया गया है। तिमाही परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com, www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.winsomegroup.com पर उपलब्ध है।

स्थान : चण्डीगढ दिनांक 13 अगस्त 2018 कते एव निदेश्क मण्डल की ओर से (मनीय बागरोडिया)

प्रवंध निवेशक